

Số: /KH-QTKD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức khóa luận tốt nghiệp
đối với sinh viên các khóa trình độ đại học chính quy

I. CĂN CỨ LẬP KẾ HOẠCH

- Kế hoạch số 1677/KH-ĐHTCM-QLĐT ngày 04 tháng 08 năm 2023 của Phòng Quản Lý Đào Tạo - Trường Đại học Tài chính - Marketing;

- Tình hình thực tế của Khoa Quản trị kinh doanh.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA

Sinh viên các khóa trình độ đại học chính quy đủ điều kiện làm khóa luận tốt nghiệp đợt 3 năm 2023.

III. MỤC ĐÍCH

- Sinh viên củng cố và hệ thống hóa những kiến thức đã được trang bị trong suốt thời gian học tập tại Trường.

- Thông qua việc thực tập, thực hiện đề tài, sinh viên biết cách vận dụng kiến thức, kỹ năng được trang bị để giải quyết một vấn đề cụ thể trong thực tiễn quản trị kinh doanh.

- Sinh viên làm quen với các hoạt động quản trị kinh doanh, học hỏi kỹ năng tác nghiệp công việc thực tế, tích lũy kinh nghiệm làm việc để chuẩn bị hành trang cho tương lai.

- Sinh viên rèn luyện khả năng sáng tạo, phát hiện và giải quyết những vấn đề cụ thể một cách độc lập.

IV. YÊU CẦU

1. Đối với sinh viên (SV)

a. Về tinh thần, thái độ

- Nghiêm túc thực hiện qui định của Trường Đại học Tài chính - Marketing và Khoa Quản trị kinh doanh về thời gian, tiến độ thực hiện các công việc thực tập và viết báo cáo;

- Tuân thủ nghiêm túc các quy định của Đơn vị nơi thực tập; có thái độ khiêm tốn, cầu thị, thể hiện tác phong đúng đắn của một trí thức được đào tạo trong một môi trường văn minh;

- Chấp hành đúng những chỉ dẫn và kế hoạch làm việc của giảng viên hướng dẫn,

và tuân thủ sự hướng dẫn của cán bộ nơi thực tập được phân công phụ trách nếu có;

- Phát huy tính năng động, sáng tạo, tinh thần độc lập, tinh thần phản biện khoa học trong nghiên cứu và viết Khóa luận tốt nghiệp;

- Đề cao mức độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm, tính trung thực, tuân thủ luật pháp trong quá trình thực tập và thực hiện báo cáo kết quả.

b. Yêu cầu về chuyên môn

- Sinh viên biết lựa chọn những vấn đề, những lĩnh vực nghiên cứu phù hợp với chuyên ngành Quản trị kinh doanh theo sự tư vấn của Giảng viên hướng dẫn;

- Sinh viên biết vận dụng tổng hợp những kiến thức đã được học để phân tích, đánh giá tổng hợp các vấn đề nghiên cứu tại Đơn vị thực tập trên cơ sở đó nhận diện được những thách thức và cơ hội kinh doanh của Đơn vị thực tập;

- Sinh viên biết sử dụng phương pháp nghiên cứu và vận dụng tổng hợp những kiến thức đã học để giải quyết một vấn đề thực tiễn;

- Sinh viên phải nắm vững kỹ năng viết một báo cáo khoa học trên cơ sở các kỹ năng phân tích, đánh giá, vận dụng các công cụ thống kê và phần mềm tin học thích hợp;

2. Đối với Giảng viên hướng dẫn (GVHD)

- Am hiểu các quy định của Trường và Khoa Quản trị kinh doanh về Khóa luận tốt nghiệp để hướng dẫn sinh viên hoàn thành;

- Hướng dẫn cho sinh viên trong việc lựa chọn đề tài nghiên cứu, phương pháp nghiên cứu phù hợp, xây dựng đề cương và kế hoạch triển khai thực tập, viết Khóa luận tốt nghiệp;

- Hướng dẫn sinh viên cách thâm nhập thực tế, vận dụng tổng hợp kiến thức đã học để phân tích tình hình hoạt động của một Đơn vị, áp dụng các phương pháp nghiên cứu phù hợp để giải quyết những vấn đề thực tiễn đặt ra liên quan đến Khóa luận tốt nghiệp;

- Thể hiện tác phong, đạo đức của người thầy; đặc biệt là sự tận tâm, nghiêm túc, khoa học trong ứng xử với sinh viên và với Đơn vị thực tập của sinh viên;

- Tạo điều kiện tốt nhất cho sinh viên trong quá trình hướng dẫn, bám sát quá trình thực tập của sinh viên để giúp đỡ sinh viên kịp thời giải quyết những khó khăn nảy sinh, hoàn thành tốt Khóa luận tốt nghiệp đúng thời hạn qui định;

- Đánh giá kết quả thực tập và Khóa luận tốt nghiệp của sinh viên đúng qui định với tinh thần nghiêm túc, công bằng, và chính xác.

3. Đề tài và qui định trình bày Khoá luận tốt nghiệp

- Tên đề tài và hình thức trình bày Khoá luận tốt nghiệp phải tuân thủ theo Qui định về Khoá luận tốt nghiệp và Báo cáo thực tập của Khoa Quản trị kinh doanh và yêu cầu của học phần Khoá luận tốt nghiệp;

- Khoá luận tốt nghiệp phải có nhận xét và xác nhận của Đơn vị nhận sinh viên thực tập.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban tổ chức

PGS.TS. Huỳnh Thị Thu Sương	Trưởng ban – Điều hành chung
TS. Tô Anh Thơ	Phó Trưởng ban – Phụ trách chuyên môn
TS. Trần Thế Nam	Thành viên phụ trách chuyên môn
Cô Võ Trần Sơn Nữ Tô Uyên	Thành viên phụ trách hành chính

2. Giảng viên hướng dẫn

Căn cứ các qui định hiện hành của Trường Đại học Tài Chính - Marketing, Khoa Quản trị kinh doanh chịu trách nhiệm rà soát và phân công các giảng viên đáp ứng được yêu cầu hướng dẫn sinh viên. Việc phân công có sự cân nhắc nguyện vọng của sinh viên (nếu sinh viên có đề nghị cụ thể về GVHD), số lượng SV/GVHD tùy thuộc vào số lượng sinh viên đăng ký.

3. Công việc, thời gian, và đối tượng thực hiện

3.1. Đối với học phần khoá luận tốt nghiệp 8 tín chỉ:

Thời gian làm Khoá luận tốt nghiệp là 12 tuần, từ 09/10/2023 – 31/12/2023.

Tt	Thời gian	Nội dung công việc	Thực hiện
1	Từ ngày 22/8/2023 đến 08/09/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Lập kế hoạch và trình Ban Giám hiệu phê duyệt. - Phổ biến kế hoạch cho SV và giảng viên của khoa. - Phân công GVHD. - SV đăng ký đề tài thực tập với GVHD, và Khoa duyệt đề tài thực tập. 	Lãnh đạo khoa (LĐK), BMCN, Giảng viên hướng dẫn (GVHD), Thư ký khoa (TKK), Sinh viên (SV)

2	Từ ngày 09/10/2023 đến 31/12/2023	- SV thực tập tại các đơn vị, thiết kế đề cương, xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện viết & nộp Khóa luận tốt nghiệp theo hướng dẫn của GVHD.	Tất cả sinh viên các lớp đăng ký và GVHD
3	Từ ngày 03/01/2024 đến 14/01/2024	- GVHD, giảng viên phản biện (GVPB) chấm Khóa luận tốt nghiệp, và nộp bảng điểm về Khoa	GVHD, GVPB, TKK
4	Từ ngày 15/01/2024 đến 21/01/2024	- Kiểm tra điểm, tổng hợp điểm gửi về Phòng KT&QLCL	LĐK, TKK

3.2. Đối với học phần khóa luận tốt nghiệp 6 tín chỉ:

Thời gian làm Khóa luận tốt nghiệp là 10 tuần, từ 09/10/2023 – 17/12/2023.

Tt	Thời gian	Nội dung công việc	Thực hiện
1	Từ ngày 22/08/2023 đến 08/09/2023	- Lập kế hoạch và trình Ban Giám hiệu phê duyệt. - Phổ biến kế hoạch cho SV và giảng viên của khoa. - Phân công GVHD. - SV đăng ký đề tài thực tập với GVHD, và Khoa duyệt đề tài thực tập.	Lãnh đạo khoa (LĐK), BMCN, Giảng viên hướng dẫn (GVHD), Thư ký khoa (TKK), Sinh viên (SV)
2	Từ ngày 09/10/2023 đến 17/12/2023	- SV thực tập tại các đơn vị, thiết kế đề cương, xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện viết & nộp Khóa luận tốt nghiệp theo hướng dẫn của GVHD.	Tất cả sinh viên các lớp đăng ký và GVHD
3	Từ ngày 03/01/2024 đến 14/01/2024	- GVHD, giảng viên phản biện (GVPB) chấm Khóa luận tốt nghiệp, và nộp bảng điểm về Khoa	GVHD, GVPB, TKK
4	Từ ngày 15/01/2024 đến 21/01/2024	- Kiểm tra điểm, tổng hợp điểm gửi về Phòng KT&QLCL	LĐK, TKK

VI. TRÁCH NHIỆM CỦA GVHD, GIẢNG VIÊN PHẢN BIỆN (GVPB) VÀ SV

GVHD, GVPB và SV phải tuân thủ trách nhiệm qui định tại Quyết định số 914/QĐ-ĐHTCM-QLĐT ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính - Marketing về việc ban hành Quy định hướng dẫn thực tập, đánh giá khóa luận tốt nghiệp, thực tập cuối khóa bậc Đại học hệ chính quy đào tạo theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Tài chính – Marketing; Đề cương chi tiết học phần Khóa luận tốt nghiệp và Kế hoạch này;

VII. ĐÁNH GIÁ KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP

- Điểm đánh giá khoá luận tốt nghiệp gồm có: điểm đánh giá quá trình thực tập chiếm 40% (do GVHD quyết định) và điểm viết Khoá luận tốt nghiệp chiếm 60% (do hai giảng viên chấm);
- Các điểm thành phần trong Khoá luận tốt nghiệp được chấm theo thang điểm 10 (mười), làm tròn đến 0,5 điểm;
- Kết quả chấm Khoá luận tốt nghiệp của hai giảng viên (GVHD và GVPB) nếu có sự chênh lệch, cụ thể:
 - o Không quá 2,0 điểm: điểm đánh giá Khoá luận tốt nghiệp là điểm trung bình cộng của hai giảng viên chấm.
 - o Quá 2,0 điểm: hai giảng viên chấm thống nhất để lấy điểm số cuối cùng; điểm đánh giá Khoá luận tốt nghiệp là điểm trung bình cộng của hai giảng viên chấm, làm tròn đến phần nguyên, nếu không thống nhất được thì Trưởng khoa (hoặc Trưởng/Phụ trách Bộ môn do Trưởng khoa phân công) chấm lại độc lập và điểm đánh giá Khoá luận tốt nghiệp là điểm trung bình cộng của ba giảng viên chấm.
- Điểm đánh giá là điểm trung bình có trọng số của các điểm đánh giá quá trình thực tập và Khoá luận tốt nghiệp, theo thang điểm 10 (mười), có điểm lẻ, làm tròn đến một chữ số thập phân theo quy định hiện hành.
- Khoa sẽ thành lập Hội đồng chấm phần điểm viết các trường hợp sau:
 - o Những Khoá luận tốt nghiệp có điểm dưới 5,0 hoặc từ 9,0 trở lên.
 - o Những Khoá luận tốt nghiệp phát hiện có nội dung sao chép giống nhau (từng phần hoặc toàn bộ)/.

BAN GIÁM HIỆU

TS. Lê Trung Đạo

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS. Huỳnh Thị Thu Sương

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Phòng QLĐT;
- Lưu: Khoa QTKD.

Số: /KH-QTKD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức thực tập cuối khóa
đối với sinh viên các khóa trình độ đại học chính quy

I. CĂN CỨ LẬP KẾ HOẠCH

- Kế hoạch số 1677/KH-ĐHTCM-QLĐT ngày 04 tháng 08 năm 2023 của Phòng Quản Lý Đào Tạo - Trường Đại học Tài chính - Marketing;
- Tình hình thực tế của Khoa Quản trị kinh doanh.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA

Sinh viên các khóa trình độ đại học chính quy không đủ điều kiện làm khóa luận tốt nghiệp đợt 3 năm 2023.

III. MỤC ĐÍCH

- Sinh viên củng cố và hệ thống hóa những kiến thức đã được trang bị trong suốt thời gian học tập tại Trường.
- Thông qua việc thực tập, thực hiện đề tài, sinh viên biết cách vận dụng kiến thức, kỹ năng được trang bị để giải quyết một vấn đề cụ thể trong thực tiễn quản trị kinh doanh.
- Sinh viên làm quen với các hoạt động quản trị kinh doanh, học hỏi kỹ năng tác nghiệp công việc thực tế, tích lũy kinh nghiệm làm việc để chuẩn bị hành trang cho tương lai.
- Sinh viên rèn luyện khả năng sáng tạo, phát hiện và giải quyết những vấn đề cụ thể một cách độc lập.

IV. YÊU CẦU

1. Đối với sinh viên (SV)

a. Về tinh thần, thái độ

- Nghiêm túc thực hiện qui định của Trường Đại học Tài chính - Marketing và Khoa Quản trị kinh doanh về thời gian, tiến độ thực hiện các công việc thực tập và viết báo cáo;
- Tuân thủ nghiêm túc các quy định của Đơn vị nơi thực tập; có thái độ khiêm tốn, cầu thị, thể hiện tác phong đúng đắn của một trí thức được đào tạo trong một môi trường văn minh;
- Chấp hành đúng những chỉ dẫn và kế hoạch làm việc của giảng viên hướng dẫn, và tuân thủ sự hướng dẫn của cán bộ nơi thực tập được phân công phụ trách nếu có;
- Phát huy tính năng động, sáng tạo, tinh thần độc lập, tinh thần phản biện khoa học trong nghiên cứu và viết báo cáo Thực tập cuối khóa;
- Đề cao mức độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm, tính trung thực, tuân thủ luật pháp trong quá trình thực tập và thực hiện báo cáo kết quả.

b. Yêu cầu về chuyên môn

- Sinh viên biết lựa chọn những vấn đề, những lĩnh vực nghiên cứu phù hợp với chuyên ngành Quản trị kinh doanh theo sự tư vấn của Giảng viên hướng dẫn;

- Sinh viên biết vận dụng tổng hợp những kiến thức đã được học để phân tích, đánh giá tổng hợp các vấn đề nghiên cứu tại Đơn vị thực tập trên cơ sở đó nhận diện được những thách thức và cơ hội kinh doanh của Đơn vị thực tập;

- Sinh viên biết sử dụng phương pháp nghiên cứu và vận dụng tổng hợp những kiến thức đã học để giải quyết một vấn đề thực tiễn;

- Sinh viên phải nắm vững kỹ năng viết một báo cáo khoa học trên cơ sở các kỹ năng phân tích, đánh giá, vận dụng các công cụ thống kê và phần mềm tin học thích hợp.

2. Đối với Giảng viên hướng dẫn (GVHD)

- Am hiểu các qui định của Trường và Khoa Quản trị kinh doanh về Thực tập cuối khoá để hướng dẫn sinh viên hoàn thành;

- Hướng dẫn cho sinh viên trong việc lựa chọn đề tài nghiên cứu, phương pháp nghiên cứu phù hợp, xây dựng đề cương và kế hoạch triển khai thực tập, viết báo cáo thực tập cuối khoá;

- Hướng dẫn sinh viên cách thâm nhập thực tế, vận dụng tổng hợp kiến thức đã học để phân tích tình hình hoạt động của một Đơn vị, áp dụng các phương pháp nghiên cứu phù hợp để giải quyết những vấn đề thực tiễn đặt ra liên quan đến thực tập cuối khoá;

- Thể hiện tác phong, đạo đức của người thầy, đặc biệt là sự tận tâm, nghiêm túc, khoa học trong ứng xử với sinh viên và với Đơn vị thực tập của sinh viên;

- Tạo điều kiện tốt nhất cho sinh viên trong quá trình hướng dẫn, bám sát quá trình thực tập của sinh viên để giúp đỡ sinh viên kịp thời giải quyết những khó khăn nảy sinh, hoàn thành tốt thực tập cuối khoá đúng thời hạn qui định;

- Đánh giá kết quả thực tập cuối khoá của sinh viên đúng qui định với tinh thần nghiêm túc, công bằng và chính xác.

3. Đề tài và qui định trình bày

- Tên đề tài và hình thức trình bày báo cáo Thực tập cuối khoá phải tuân thủ theo Qui định của Khoa Quản trị kinh doanh.

- Báo cáo Thực tập cuối khoá phải có nhận xét và xác nhận của Đơn vị nhận sinh viên thực tập.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban tổ chức

PGS.TS. Huỳnh Thị Thu Sương	Trưởng ban – Điều hành chung
TS. Tô Anh Thơ	Phó Trưởng ban – Phụ trách chuyên môn
TS. Trần Thế Nam	Thành viên phụ trách chuyên môn
Cô Võ Trần Sơn Nữ Tố Uyên	Thành viên phụ trách hành chính

2. Giảng viên hướng dẫn

Căn cứ các qui định hiện hành của Trường Đại học Tài Chính - Marketing, Khoa Quản trị kinh doanh chịu trách nhiệm rà soát và phân công các giảng viên đáp ứng được yêu cầu hướng dẫn sinh viên. Việc phân công có sự cân nhắc nguyện vọng của sinh viên (nếu sinh viên có đề nghị cụ thể về GVHD), số lượng SV/GVHD tùy thuộc vào số lượng sinh viên đăng ký.

3. Công việc, thời gian, và đối tượng thực hiện

Thời gian Thực tập cuối khóa là **06 tuần**, từ **09/10/2023 đến 19/11/2023**.

Stt	Thời gian	Nội dung công việc	Thực hiện
1	Từ ngày 22/08/2023 đến 08/09/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Lập kế hoạch và trình Ban Giám hiệu phê duyệt. - Phổ biến kế hoạch cho SV và giảng viên của khoa. - Phân công GVHD. - SV đăng ký đề tài thực tập với GVHD, và Khoa duyệt đề tài thực tập. 	Lãnh đạo khoa (LĐK), BMCN, Giảng viên hướng dẫn (GVHD), Thư ký khoa (TKK), Sinh viên (SV)
2	Từ ngày 09/10/2023 đến 19/11/2023	<ul style="list-style-type: none"> - SV thực tập tại các đơn vị, thiết kế đề cương, xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện viết & nộp Báo cáo thực tập cuối khoá theo hướng dẫn của GVHD. 	Tất cả sinh viên các lớp đăng ký và GVHD
3	Từ ngày 18/12/2023 đến 31/12/2023	<ul style="list-style-type: none"> - GVHD, giảng viên phản biện (GVPB) chấm Thực tập cuối khóa, và nộp bảng điểm về Khoa. 	GVHD, GVPB, TKK
4	Từ ngày 03/01/2024 đến 10/01/2024	<ul style="list-style-type: none"> - Kiểm tra điểm, tổng hợp điểm gửi về Phòng KT&QLCL. 	LĐK, TKK

VI. TRÁCH NHIỆM CỦA GVHD, GIẢNG VIÊN PHẢN BIỆN (GVPB) VÀ SV

GVHD, GVPB và SV phải tuân thủ trách nhiệm qui định tại Quyết định số 914/QĐ-ĐHTCM-QLĐT ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính - Marketing về việc ban hành Quy định hướng dẫn thực tập, đánh giá khóa luận tốt nghiệp, thực tập cuối khóa bậc Đại học hệ chính quy đào tạo theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Tài chính - Marketing; Đề cương chi tiết học phần thực tập cuối khóa và Kế hoạch này;

VII. ĐÁNH GIÁ THỰC TẬP CUỐI KHÓA

- Điểm đánh giá thực tập cuối khóa gồm có: điểm đánh giá quá trình thực tập chiếm 40% (do GVHD quyết định) và điểm viết báo cáo thực tập cuối khóa chiếm 60% (do hai giảng viên

chấm);

- Các điểm thành phần trong báo cáo thực tập cuối khóa được chấm theo thang điểm 10 (mười), làm tròn đến 0,5 điểm;
- Kết quả chấm báo cáo thực tập cuối khóa của hai giảng viên (GVHD và GVPB) nếu có sự chênh lệch, cụ thể:
 - Không quá 2,0 điểm: điểm đánh giá báo cáo thực tập cuối khóa là điểm trung bình cộng của hai giảng viên chấm.
 - Quá 2,0 điểm: hai giảng viên chấm thống nhất để lấy điểm số cuối cùng; điểm đánh giá báo cáo thực tập cuối khóa là điểm trung bình cộng của hai giảng viên chấm, làm tròn đến phần nguyên, nếu không thống nhất được thì Trưởng khoa (hoặc Trưởng/Phụ trách Bộ môn do Trưởng khoa phân công) chấm lại độc lập và điểm đánh giá báo cáo thực tập cuối khóa là điểm trung bình cộng của ba giảng viên chấm.
- Điểm đánh giá là điểm trung bình có trọng số của các điểm đánh giá quá trình thực tập và báo cáo thực tập cuối khóa, theo thang điểm 10 (mười), có điểm lẻ, làm tròn đến một chữ số thập phân theo quy định hiện hành.
- Khoa sẽ thành lập Hội đồng chấm phần điểm viết các trường hợp sau:
 - Những báo cáo thực tập cuối khóa có điểm dưới 5,0 hoặc từ 9,0 trở lên.
 - Những báo cáo thực tập cuối khóa phát hiện có nội dung sao chép giống nhau (từng phần hoặc toàn bộ)./.

BAN GIÁM HIỆU

TS. Lê Trung Đạo

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS. Huỳnh Thị Thu Sương

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Phòng QLĐT;
- Lưu: Khoa QTKD.

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2023
CÁC KHÓA ĐÀO TẠO TÍN CHỈ BẠC ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY

	MSSV	HỌ	TÊN	LỚP	MÃ LỚP HP	Giảng viên hướng dẫn	Điện thoại	Email
1	1621004822	Nguyễn Tấn	Phát	16DBH1	2331101032501	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
2	2021007776	Lê Gia	Anh	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
3	2021003014	Nguyễn Thị Thùy	Dung	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
4	2021003443	Bùi Huỳnh	Duyên	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
5	2021003106	Nguyễn Phạm Bảo	Hân	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
6	2021003508	Nguyễn Thị Thu	Hiền	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
7	2021003681	Nguyễn Thị Ngọc	Huyền	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
8	2021002918	Trần Hoài	Linh	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
9	2021002969	Phạm Thị Xuân	Mai	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
10	2021003692	Phạm Hà Kiều	My	20DBH1	2331101115801	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
11	2021003345	Hồ Thị	Ngân	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
12	2021003005	Huỳnh Thị Bích	Ngân	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
13	2021007886	Nguyễn Bích	Ngân	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
14	2021003574	Bùi Thị Băng	Nhi	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
15	2021002867	Trần Hồng Quỳnh	Như	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
16	2021003269	Lê Thị Kim	Nhung	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
17	2021006873	Lê Hoàng	Phúc	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
18	2021007922	Nguyễn Hữu	Phước	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
19	2021002962	Hoàng Hải	Phương	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
20	2021007933	Nguyễn Thị Như	Quỳnh	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
21	2021003730	Nguyễn Thị Phương	Thảo	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
22	2021007971	Trần Yên	Thư	20DBH1	2331101115801	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
23	2021003260	Bùi Gia	Thụy	20DBH1	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
24	2021002978	Trình Thị Kiều	Trang	20DBH1	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
25	2021007998	Phan Thị Thanh	Tuyền	20DBH1	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
26	2021003496	Ngô Thúy	Vân	20DBH1	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
27	2021003516	Nguyễn Trần Tường	Vy	20DBH1	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
28	2021003025	Hứa Quốc	Cường	20DBH2	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
29	2021002879	Trần Thị Mỹ	Dung	20DBH2	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
30	2021003193	Nguyễn Thị Thùy	Dương	20DBH2	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
31	2021007807	Nguyễn Thị Mỹ	Duyên	20DBH2	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
32	2021007820	Nguyễn Ngọc	Hà	20DBH2	2331101115801	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
33	2021003231	Nguyễn Thị Hồng	Hân	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
34	2021003507	Lý Thu	Hiền	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
35	2021003195	Võ Đức	Hùng	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
36	2021002928	Ngô Thị Diệu	Linh	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
37	2021007866	Nguyễn Nhật	Linh	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
38	2021007876	Nguyễn Thị Ngọc	Mai	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
39	2021003283	Nguyễn Đình Thảo	My	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
40	2021003332	Trần Hữu	Nhân	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
41	2021003737	Trần Ngọc	Nhị	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
42	2021003419	Phạm Thị Hồng	Nhung	20DBH2	2331101115801	Ths Mai Thoại Diễm Phương	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
43	2021003199	Nguyễn Đình	Phùng	20DBH2	2331101115801	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
44	2021002898	Dương Thanh	Quân	20DBH2	2331101115801	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
45	2021003049	Vũ Ngọc Thúy	Quyên	20DBH2	2331101115801	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
46	2021007935	Lương Văn	Sang	20DBH2	2331101115801	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn

47	2021003655	Phùng Chí Tâm	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
48	2021000508	Trương Hoàng Thuận	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
49	2021000443	Phan Thị Mỹ Tiên	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
50	2021003661	Trần Ngọc Bảo Trâm	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
51	2021003103	Trần Thị Tường Vi	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
52	2021003373	Nguyễn Ngọc Thuý Vy	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
53	2021003267	Huỳnh Thị Hoàng Yến	20DBH2	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
54	2021003204	Quách Phương Du	20DBH3	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
55	2021007804	Bùi Quang Duy	20DBH3	2331101115801	TS Lượng Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
56	2021007808	Nguyễn Thị Thùy Duyên	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
57	2021007821	Nguyễn Thị Ngân Hà	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
58	2021002910	Phương Thị Hồng Hạnh	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
59	2021007854	Kim Thị Yến Khoa	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
60	2021003243	Phạm Lê Đăng Khoa	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
61	2021003477	Nguyễn Thị Thùy Liên	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
62	2021007865	Nguyễn Kiều Phươ Linh	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
63	2021003097	Võ Hồ Ngọc My	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
64	2021003081	Phạm Thị Tuyết Nga	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
65	2021003452	Nguyễn Thị Kim Ngân	20DBH3	2331101115801	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
66	2021003316	Đặng Như Ngọc	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
67	2021007910	Nguyễn Thị Phi Nhung	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
68	2021007920	Nguyễn Triều Phúc	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
69	2021003457	Dương Tiểu Phụng	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
70	2021007927	Hà Minh Quân	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
71	2021003084	Nguyễn Thị Trúc Quyên	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
72	2021003674	Đặng Ngọc Thảo Quỳnh	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
73	2021007948	Nguyễn Thị Liên Thanh	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
74	2021007965	Nguyễn Thị Kiều Thu	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
75	2021007968	Hồ Hoàng Thanh Thùy	20DBH3	2331101115801	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
76	2021003076	Nguyễn Thị Tuyết Trinh	20DBH3	2331101115801	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
77	2021003447	Nguyễn Thị Kim Tuyền	20DBH3	2331101115801	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
78	2021003123	Lê Mộng Thuý Vân	20DBH3	2331101115801	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyentran@ufm.edu.vn
79	2021003292	Nguyễn Ái Vy	20DBH3	2331101115801	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyentran@ufm.edu.vn
80	2021008012	Trần Thị Yến Vy	20DBH3	2331101115801	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
81	2021008017	Bùi Thị Tường Ý	20DBH3	2331101115801	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
82	2021003558	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	20DDA	2331101116201	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thai phong@ufm.edu.vn
83	2021003111	Tô Hoàn Bửu	20DDA	2331101116201	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thai phong@ufm.edu.vn
84	2021007809	Nguyễn Thị Thùy Dương	20DDA	2331101116201	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
85	2021006856	Nguyễn Đình An Hà	20DDA	2331101116201	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
86	2021007829	Nguyễn Trần Gia Hân	20DDA	2331101116201	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
87	2021007827	Huỳnh Thị Thúy Hằng	20DDA	2331101116201	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
88	2021003363	Nguyễn Ngọc Khánh Hằng	20DDA	2331101116201	ThS Trương Thị Thuý Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
89	2021007826	Nguyễn Thị Thúy Hằng	20DDA	2331101116201	ThS Trương Thị Thuý Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
90	2021007824	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh	20DDA	2331101116201	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
91	2021007833	Phạm Kỳ Hiêng	20DDA	2331101116201	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
92	2021007846	Vũ Thị Thiên Hương	20DDA	2331101116201	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
93	2021007840	Lê Minh Huy	20DDA	2331101116201	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
94	2021003118	Mai Thị Huyền	20DDA	2331101116201	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
95	2021003659	Nguyễn Thị Thúy Huỳnh	20DDA	2331101116201	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
96	2021000466	Võ An Khang	20DDA	2331101116201	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
97	2021003543	Trương Vĩnh Khoa	20DDA	2331101116201	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn

98	2021003226	Võ Thị Kim	Lê	20DDA	2331101116201	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
99	2021003176	Lê Thị Mỹ	Lê	20DDA	2331101116201	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
100	2021007869	Trần Nguyễn Thùy Linh		20DDA	2331101116201	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynhthusuong@ufm.edu.vn
101	2021007870	Võ Thị Mỹ	Linh	20DDA	2331101116201	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynhthusuong@ufm.edu.vn
102	2021003713	Nguyễn Thị Thanh Loan		20DDA	2331101116201	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
103	2021003256	Lã Thị Ngân	Ly	20DDA	2331101116201	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
104	2021003469	Lê Thanh	Mai	20DDA	2331101116201	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
105	2021007890	Nguyễn Ngô Bảo	Ngân	20DDA	2331101116201	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
106	2021007894	Dương Ngọc	Nghi	20DDA	2331101116201	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
107	2021007908	Phạm Thị Yến	Nhi	20DDA	2331101116201	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
108	2021003328	Nguyễn Uyên	Phuong	20DDA	2331101116201	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
109	2021007930	Nguyễn Cao Hoàng Quý		20DDA	2331101116201	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
110	2021007937	Võ Hà	Sâm	20DDA	2331101116201	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
111	2021000530	Nguyễn Quốc	Thái	20DDA	2331101116201	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
112	2021007946	Dương Ngô Nhật	Thanh	20DDA	2331101116201	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
113	2021002881	Phạm Thị Kim	Thanh	20DDA	2331101116201	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
114	2021003183	Huỳnh Thị Thanh	Thảo	20DDA	2331101116201	ThS Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
115	2021000442	Lương Thị	Thu	20DDA	2331101116201	ThS Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
116	2021007966	Nguyễn Thị	Thu	20DDA	2331101116201	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
117	2021003362	Lê Liêu Kim	Trang	20DDA	2331101116201	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
118	2021007979	Nguyễn Thanh	Trang	20DDA	2331101116201	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
119	2021003548	Nguyễn Thị Diễm	Trinh	20DDA	2331101116201	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
120	2021003045	Nguyễn Thị Cẩm	Tú	20DDA	2331101116201	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
121	2021003188	Tạ Tường	Văn	20DDA	2331101116201	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
122	2021008007	Đặng Khánh	Vinh	20DDA	2331101116201	ThS.Tiêu Văn Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
123	2021003171	Lê Trương Hoàng	Vy	20DDA	2331101116201	ThS.Tiêu Văn Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
124	2021003035	Nguyễn Trần Bảo	Vy	20DDA	2331101116201	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
125	2021008011	Nguyễn Trần Thảo	Vy	20DDA	2331101116201	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
126	1921000618	Nguyễn Phương Uy	Nhi	IP_19DQT	2331910013601	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
127	2021008196	Nguyễn Hoàng Văn Anh		IP_20DQT	2331910013601	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
128	2021008197	Đỗ Thị Ngọc	Ánh	IP_20DQT	2331910013601	TS Hoàng Thu Thảo	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
129	2021008198	Nguyễn Lâm Linh	Châu	IP_20DQT	2331910013601	TS Hoàng Thu Thảo	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
130	2021008205	Hồ Thị Khánh	Huyền	IP_20DQT	2331910013601	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
131	2021008209	Nguyễn Ngọc	Mai	IP_20DQT	2331910013601	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
132	2021008212	Nguyễn Thị Quỳnh Như		IP_20DQT	2331910013601	TS. Tô Anh Thơ	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
133	2021001236	Trần Thị Hồng	Nhung	IP_20DQT	2331910013601	TS. Tô Anh Thơ	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
134	2021008217	Nguyễn Thị Diệu	Thúy	IP_20DQT	2331910013601	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
135	2021008218	Huỳnh Đức	Tín	IP_20DQT	2331910013601	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
136	2121009659	Võ Nguyễn Tuấn	Anh	IP_21DQT01	2331910013601	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
137	2121012533	Trương Bảo	Nhi	IP_21DQT01	2331910013601	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
138	1832000184	Nguyễn Thị	Phiếu	LTDH14QT1	2331301097301	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
139	1832000360	Hà Thị Bích	Tuyền	LTDH14QT2	2331301097301	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
140	2032000158	Nguyễn Thị Hoài	Thương	LTDH16QT	2331301115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
141	2021002876	Nguyễn Thanh	An	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
142	2021007778	Nguyễn Ngọc Thế	Anh	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
143	2021007789	Nguyễn Thị Ngọc	Bích	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
144	2021000472	Nguyễn Thị Bảo	Châu	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
145	2021007800	Vũ Thị Lệ	Diễm	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
146	2021007817	Trương Minh	Đức	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
147	2021007806	Nguyễn Cao Kỳ	Duyên	20DQT1	2331101115501	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
148	2021003240	Vũ Thị Thu	Hà	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyentran@ufm.edu.vn

149	2021000494	Huỳnh Tấn	Hải	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
150	2021003210	Trần Thị Ngọc	Hạnh	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
151	2021003429	Nguyễn Thị Diệu	Hiền	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
152	2021006960	Ngô Thị Minh	Hồng	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
153	2021006899	Trần Quang	Huy	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
154	2021003379	Lê Thị Vân	Khánh	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
155	2021003705	Mai Trung	Kiên	20DQT1	2331101115501	ThS. Nguyễn Thị Minh Tr	0908.670.480	tramnguyen@ufm.edu.vn
156	2021007859	Võ Thị Phương	Lan	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
157	2021003565	Bùi Thị	Linh	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
158	2021007867	Nguyễn Thị Diệu	Linh	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
159	2021000474	Lý Ngọc	Lợi	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
160	2021002966	Nguyễn Tấn	Mẫn	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
161	2021003033	Nguyễn Bảo	My	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
162	2021003252	Cao Thảo	Ngân	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
163	2021007898	Giang Phi	Ngọc	20DQT1	2331101115501	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
164	2021003312	Nguyễn Thị	Ngọc	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
165	2021002987	Nguyễn Thị Thu	Nguyệt	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
166	2021003129	Võ Thị Ngọc	Nhi	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
167	2021003337	Lý Huỳnh	Như	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
168	2021007913	Nguyễn Đặng Quỳ	Như	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
169	2021006378	Đình Trần Hồng	Nhung	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
170	2021007921	Nguyễn Đức Hoàng	Phước	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
171	2021007924	Phạm Văn	Phương	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
172	2021003537	Đỗ Thị Như	Quỳnh	20DQT1	2331101115501	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thaiphong@ufm.edu.vn
173	2021007939	Dương Thị Tuyết	Sương	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
174	2021007958	Huỳnh Hồ Ngọc	Thắng	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
175	2021003248	Trần Thị Thanh	Thảo	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
176	2021006877	Trần Diệp Anh	Thư	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
177	2021003186	Lê Minh	Thuận	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
178	2021007982	Huỳnh Thị Ngọc	Trâm	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
179	2021006953	Đặng Thùy	Trang	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
180	2021000514	Ngô Huỳnh Diễm	Trinh	20DQT1	2331101115501	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
181	2021007988	Huỳnh Thị Kim	Trúc	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
182	2021007995	Lê Hoàng	Tuấn	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
183	2021000527	Nguyễn Thị Thanh	Tuyền	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
184	2021008001	Đặng Ngô Thục	Uyên	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
185	2021008004	Hoàng Thị Bích	Vân	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
186	2021002960	Huỳnh Công	Vinh	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
187	2021003239	Nguyễn Thị Nhật	Vy	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
188	2021008019	Trần Nguyễn Kim	Yến	20DQT1	2331101115501	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
189	2021007780	Phạm Thị Vân	Anh	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
190	2021002869	Trần Tú	Anh	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
191	2021003686	Nguyễn Lê Nam	Bình	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
192	2021007793	Nguyễn Ngọc Bảo	Châu	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
193	2021003358	Nguyễn Thị Thúy	Diễm	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
194	2021007805	Tạ Đình Nhật	Duy	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
195	2021003610	Huỳnh Thị Mỹ	Hà	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
196	2021003242	Nguyễn Thuận	Hải	20DQT2	2331101115501	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
197	2021007823	Nguyễn Hữu	Hạnh	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
198	2021007832	Nguyễn Thị Thanh	Hiền	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
199	2021003677	Nguyễn Hoàng	Huyền	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn

200	2021007852	Lê Xuân	Khánh	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
201	2021003431	Trần Thị Diễm	Kiều	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
202	2021007862	Đặng Thị Mỹ	Linh	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
203	2021003040	Nguyễn Khánh	Linh	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
204	2021007873	Trần Công	Lợi	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
205	2021003441	Lâm Thanh	Mạnh	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
206	2021002929	Nguyễn Thị Trà	My	20DQT2	2331101115501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
207	2021007882	Nguyễn Nhật	Nam	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
208	2021003488	Trần Thị Kim	Ngân	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
209	2021003519	Ngô Huỳnh Đông	Nghi	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
210	2021003581	Lê Thị Diệp	Ngọc	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
211	2021003626	Huỳnh Trung	Nguyễn	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
212	2021003718	Lê Thị Kiều	Nhi	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
213	2021007911	Dương Ngọc	Như	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
214	2021003438	Dương Thị Huỳnh	Như	20DQT2	2331101115501	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
215	2021000550	Phan Thị Hồng	Nhung	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
216	2021007917	Lý Thành	Ninh	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
217	2021002940	Trần Thanh	Phuong	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
218	2021003530	Phạm Thị Bích	Phượng	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
219	2021003434	Nguyễn Thị Thúy	Quỳnh	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
220	2021007942	Phạm Văn Hữu	Tài	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
221	2021003649	Võ Thị	Thảo	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
222	2021002963	Trần Vũ Anh	Thi	20DQT2	2331101115501	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
223	2021000496	Lê Thị Yến	Thơ	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
224	2021003455	Đoàn Huỳnh	Thư	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
225	2021007967	Phan Minh	Thuận	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
226	2021007976	Lê Thị Kim	Tiền	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
227	2021000499	Mạnh Thị Thùy	Trang	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
228	2021002974	Nguyễn Lê Tú	Trinh	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
229	2021003668	Nguyễn Thị Ngọc	Tuyết	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
230	2021006907	Nguyễn Trần Thanh	Vi	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
231	2021008008	Lê Quang	Vinh	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
232	2021003146	Lê Tường	Vy	20DQT2	2331101115501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
233	2021007785	Lê Hoàng	Ân	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
234	2021003198	Trần Đức	Anh	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
235	2021007781	Trần Ngọc Quế	Anh	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
236	2021007784	Phùng Thị Ngọc	Ánh	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
237	2021003320	Lê Thúy	Bình	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
238	2021007812	Lê Tấn	Đạt	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
239	2021002993	Nguyễn Thị Xuân	Diệu	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
240	2021006862	Bùi Mỹ	Duyên	20DQT3	2331101115501	ThS Đoàn Ngọc Minh Hương	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
241	2021003417	Đặng Thị Thủy	Giang	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
242	2021003712	Bùi Dương Ngọc	Hà	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
243	2021003058	Mai Thị Thanh	Hằng	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
244	2021007825	Phạm Thị Mỹ	Hạnh	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
245	2021002949	Lâm Mỹ	Hoa	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
246	2021002936	Đào Thị Hồng	Huệ	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
247	2021003339	Lê Thị Mỹ	Hung	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
248	2021007860	Nguyễn Trường	Lâm	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
249	2021003736	Huỳnh Văn	Lịch	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
250	2021007868	Nguyễn Thị Vân	Linh	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn

251	2021003168	Trần Tùng	Linh	20DQT3	2331101115501	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
252	2021000561	Nguyễn Thành	Luân	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
253	2021007877	Dương Huỳnh	Mi	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
254	2021003390	Đặng Thị Bích	Ngân	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
255	2021003513	Nguyễn Văn	Nghĩa	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
256	2021000462	Hồ Thị Thúy	Ngọc	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
257	2021003334	Huỳnh Tuấn	Nguyễn	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
258	2021002933	Trần Tuyết	Nhi	20DQT3	2331101115501	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
259	2021007914	Nguyễn Thị Minh	Như	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
260	2021003600	Cao Hồng	Oánh	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
261	2021003291	Nguyễn Thị Lan	Phượng	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
262	2021007925	Đặng Thị	Phượng	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
263	2021003504	Trần Như	Quỳnh	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
264	2021000546	Nguyễn Đoàn Minh	Thanh	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
265	2021007956	Trần Huỳnh Hương	Thảo	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
266	2021007963	Đỗ Thị Minh	Thơ	20DQT3	2331101115501	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
267	2021000501	Trương Thị Tuyết	Thương	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
268	2021003050	Nguyễn Trọng	Tín	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
269	2021003482	Hồ Thị Ngọc	Trân	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
270	2021007980	Trần Thị Minh	Trang	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
271	2021007986	Nguyễn Thị Thu	Trinh	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
272	2021007989	Nguyễn Quang	Trung	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
273	2021003494	Thiều Sĩ	Tuyên	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
274	2021002864	Ngô Thị Mỹ	Uyên	20DQT3	2331101115501	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
275	2021003133	Nguyễn Ánh	Vân	20DQT3	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
276	2021003369	Nguyễn Thị Tường	Vi	20DQT3	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
277	2021003611	Trần Thúy	Vy	20DQT3	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
278	2021008013	Võ Nguyễn Thúy	Vy	20DQT3	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
279	2021007786	Phan Trần Sở	Ân	20DQT4	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
280	2021003500	Nguyễn Tiểu	Băng	20DQT4	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
281	2021007790	Nguyễn Thị	Bình	20DQT4	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
282	2021003733	Võ Ngọc	Chương	20DQT4	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
283	2021007815	Thiều Trần Thục	Đoan	20DQT4	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
284	2021002982	Nguyễn Thị Mỹ	Duyên	20DQT4	2331101115501	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
285	2021003326	Nguyễn Thị Thu	Giang	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
286	2021007843	Đào Nguyễn Văn	Hung	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
287	2021003021	Nguyễn Tấn	Hung	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
288	2021007845	Võ Huỳnh	Hương	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
289	2021007847	Trương Cao	Kế	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
290	2021002926	Phạm Anh	Khoa	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
291	2021000458	Triệu Thị	Lan	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
292	2021003170	Lê thị Hoàng	Liên	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
293	2021006940	Võ Hoàng Khánh	Linh	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
294	2021007871	Nguyễn Hoài	Loan	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
295	2021003528	Bùi Nguyễn Khánh	Ly	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
296	2021007889	Nguyễn Kiều	Ngân	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
297	2021003512	Phan Dương Hồng	Ngân	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
298	2021003670	Võ Nguyễn Kim	Ngân	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
299	2021002901	Phạm Thị	Ngọc	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
300	2021007905	Huỳnh Tấn	Nhật	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
301	2021003631	Nguyễn Tuyết	Nhi	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn

302	2021007915	Nguyễn Thị Tuyết	Như	20DQT4	2331101115501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
303	2021003682	Phạm Thị Huỳnh	Như	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
304	2021003619	Mai Kim	Phuong	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
305	2021003398	Nguyễn Thị Thảo	Quyên	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
306	2021007943	Phạm Anh	Tâm	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
307	2021007953	Nguyễn Lê Phương	Thảo	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
308	2021007970	Nguyễn Anh	Thư	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
309	2021003282	Nguyễn Trương Ho	Thương	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
310	2021007978	Nguyễn Võ Khánh	Toàn	20DQT4	2331101115501	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
311	2021007983	Nguyễn Hồng Bảo	Trần	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
312	2021007984	Nguyễn Đức	Trí	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
313	2021007985	Lê Thị Mỹ	Trình	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
314	2021000541	Nguyễn Thị Bảo	Truyền	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
315	2021003117	Nguyễn Thị Thanh	Tuyền	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
316	2021003178	Phan Thảo Phương	Uyên	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
317	2021003029	Huỳnh Thị Nguyệt	Vân	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
318	2021008006	Nguyễn Thị Tú	Vi	20DQT4	2331101115501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
319	2021003407	Nguyễn Huỳnh Ái	Vy	20DQT4	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
320	2021000536	Nguyễn Văn	Ý	20DQT4	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
321	2021003628	Huỳnh Thị Ngọc	Châu	20DQT5	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
322	2021000531	Lê Thị Bạch	Cúc	20DQT5	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
323	2021007813	Nguyễn Trường	Đệ	20DQT5	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
324	2021007816	Nguyễn Minh	Đoán	20DQT5	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
325	2021003290	Trần Thị Mỹ	Duyên	20DQT5	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
326	2021000539	Nguyễn Thị Hồng	Hà	20DQT5	2331101115501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
327	2021003280	Nguyễn Nhật	Hạ	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
328	2021007828	Nguyễn Đường Mir	Hằng	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
329	2021000441	Trần Thanh	Hiền	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
330	2021002908	Biện Hà Thái	Học	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
331	2021003436	Nguyễn Thu	Hương	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
332	2021002899	Trần Quốc	Khanh	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
333	2021007855	Lê Anh	Khoa	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
334	2021007858	Nguyễn Thị Ngọc	Lan	20DQT5	2331101115501	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
335	2021007861	Đặng Thị Kim	Liên	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
336	2021007872	Hoàng Đình	Lộc	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
337	2021007879	Phương Thúy	Muội	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
338	2021007881	Trần Thị Diễm	My	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
339	2021007885	Huỳnh Thị Thanh	Ngân	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
340	2021002997	Võ Thị Thu	Ngân	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
341	2021007900	Nguyễn Hoàng Kim	Ngọc	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
342	2021003121	Phùng Thị Bích	Ngọc	20DQT5	2331101115501	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
343	2021000488	Đặng Thị	Nguyệt	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
344	2021003031	Nguyễn Mai	Nhi	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
345	2021007909	Trần Thị Thảo	Nhi	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
346	2021002877	Nguyễn Hải Quỳnh	Như	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
347	2021003412	Đặng Thị Hồng	Nhung	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
348	2021007919	Đặng Thị Hồng	Phúc	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
349	2021007923	Nguyễn Thế	Phương	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
350	2021003685	Đoàn Nhật	Quang	20DQT5	2331101115501	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
351	2021003030	Nguyễn Thị Thảo	Quyên	20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
352	2021007934	Lê Minh	Sang	20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn

353	2021007944	Trần Nguyễn Ngọc Tân		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
354	2021007951	Nguyễn Danh Thành		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
355	2021007955	Nguyễn Thị Phương Thảo		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
356	2021007969	Lê Anh Thư		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
357	2021000516	Tổng Thị Thanh Thư		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
358	2021003603	Quảng Thị Trọng Thuý		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
359	2021007981	Đoàn Bảo Trâm		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
360	2021003125	Lê Diễm Trang		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
361	2021002970	Nguyễn Thị Tố Trinh		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
362	2021007987	Nguyễn Khắc Trọng		20DQT5	2331101115501	TS. Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
363	2021002952	Trần Văn Nhựt Trường		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
364	2021007994	Lê Anh Tuấn		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
365	2021000562	Nguyễn Thị Thanh Tuyền		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
366	2021008000	Đỗ Thị Mỹ Uyên		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
367	2021003215	Đào Thị Hồng Vân		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
368	2021003549	Võ Bá Vinh		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
369	2021003370	Trần Lâm Ngọc Vy		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
370	2021002866	Dương Mỹ Ý		20DQT5	2331101115501	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
371	1921005040	Trần Thị Mỹ Duyên	CLC_19DQT01		2331702049401	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
372	1921005258	Trần Thanh Tuấn	CLC_19DQT02		2331702049401	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
373	2021001383	Huỳnh Nguyễn Phu Anh	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
374	2021006445	Trần Quỳnh Anh	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
375	2021006408	Nguyễn Thị Xuân Ánh	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
376	2021001433	Huỳnh Bảo Châu	CLC_20DQT01		2331702049401	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
377	2021001422	Nguyễn Thanh Dung	CLC_20DQT01		2331702049401	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
378	2021001386	Nguyễn Huỳnh Giao	CLC_20DQT01		2331702049401	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
379	2021000013	Phạm Thị Thu Hà	CLC_20DQT01		2331702049401	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
380	2021001436	Đặng Trương Gia Hân	CLC_20DQT01		2331702049401	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
381	2021000006	Nguyễn Thu Hiền	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
382	2021001420	Phan Dương Khang	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
383	2021001438	Huỳnh Đình Ngân Khánh	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
384	2021001396	Ngô Nguyễn Bảo Khánh	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
385	2021000018	Trần Nguyễn Gia Linh	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Trần Thị Tuyết Mai	0903.348.712	trantuyetmai@ufm.edu.vn
386	2021001430	Phan Ngọc Kim Ngân	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Mai Thoại Diễm Phươ	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
387	2021000011	Bùi Thị Nhâm	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Mai Thoại Diễm Phươ	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
388	2021000042	Nguyễn Thiện Phát	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Mai Thoại Diễm Phươ	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
389	2021000048	Đinh Thị Sang Sang	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Mai Thoại Diễm Phươ	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
390	2021001404	Nguyễn Ngọc Lan Thảo	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Mai Thoại Diễm Phươ	0917.647.937	diemphuong@ufm.edu.vn
391	2021000016	Phạm Phương Thảo	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
392	2021000040	Trần Ngọc Anh Thư	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
393	2021006392	Mai Minh Thuận	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
394	2021001372	Hồ Hữu Tiến	CLC_20DQT01		2331702049401	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
395	2021006438	Đặng Minh Trâm	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
396	2021001464	Lê Trịnh Thảo Uyên	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
397	2021006414	Nguyễn Trúc Phương Uyên	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
398	2021000005	Lâm Võ Thảo Vy	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
399	2021006427	Nguy Khánh Vy	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Lê Thị Thanh Trang	0903.171.005	thanhtrang2511@ufm.edu.vn
400	2021000004	Nguyễn Thị Hải Yến	CLC_20DQT01		2331702049401	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
401	2021008028	Ngô Tuấn Anh	CLC_20DQT02		2331702049401	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
402	2021006911	Phạm Phương Anh	CLC_20DQT02		2331702049401	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn
403	2021003695	Trần Phụng Anh	CLC_20DQT02		2331702049401	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pikhoa@ufm.edu.vn

404	2021008043	Nguyễn Thành Danh	CLC_20DQT02	2331702049401	Ths Phạm Trần Khoa	0909929382	pkhoa@ufm.edu.vn
405	2021008045	Võ Phúc Xuân Diệu	CLC_20DQT02	2331702049401	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
406	2021008065	Trần Thị Diệu Hiền	CLC_20DQT02	2331702049401	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
407	2021008069	Dương Thị Mỹ Huệ	CLC_20DQT02	2331702049401	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
408	2021008070	Lê Phú Hùng	CLC_20DQT02	2331702049401	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
409	2021001434	Lê Nguyễn Gia Huy	CLC_20DQT02	2331702049401	TS Trần Nhân Phúc	093.7634.888	phucnhantran@ufm.edu.vn
410	2021003632	Lê Quốc Khang	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Nguyễn Thị Minh Trà	0908.670.480	tramnguoyentran@ufm.edu.vn
411	2021008085	Vũ Dương Khánh	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Nguyễn Thị Minh Trà	0908.670.480	tramnguoyentran@ufm.edu.vn
412	2021008098	Võ Thị Thùy Linh	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Nguyễn Thị Minh Trà	0908.670.480	tramnguoyentran@ufm.edu.vn
413	2021002975	Trần Thị Kim Loan	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Nguyễn Thị Minh Trà	0908.670.480	tramnguoyentran@ufm.edu.vn
414	2021008128	Cao Thị Ngọc Nhi	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Nguyễn Thị Minh Trà	0908.670.480	tramnguoyentran@ufm.edu.vn
415	2021006914	Nguyễn Huyền Tuệ Nhi	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
416	2021008131	Nguyễn Ngọc Yến Nhi	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
417	2021008139	Ngô Tấn Phú	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
418	2021008145	Nguyễn Thanh Quân	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
419	2021008154	Nguyễn Thị Ngọc Thanh	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Phạm Thị Trâm Anh	0963.360.163	anhpham@ufm.edu.vn
420	2021008167	Đoàn Thị Anh Thư	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thai phong@ufm.edu.vn
421	2021006407	Nguyễn Đặng Anh Thư	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thai phong@ufm.edu.vn
422	2021008162	Đình Huỳnh Mỹ Thuận	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thai phong@ufm.edu.vn
423	2021006395	Mai Ngọc Thy	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Thái Kim Phong	0983052077	thai phong@ufm.edu.vn
424	2021008173	Huỳnh Ngọc Trân	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
425	2021000500	Lê Trần Minh Trí	CLC_20DQT02	2,3317E+12	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
426	2021003228	Nguyễn Thị Thanh Vy	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
427	2021006399	Nguyễn Trương Th Vy	CLC_20DQT02	2331702049401	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
428	2021008021	Nguyễn Thị Giang An	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trần Thị Siêm	0908.293.943	transiem@ufm.edu.vn
429	2021008034	Trần Hải Anh	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
430	2021008035	Trần Sỹ Tùng Anh	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
431	2021008040	Mai Thị Bình	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
432	2021008050	Bùi Chí Đạt	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
433	2021008044	Nguyễn Ngô Thanh Diệu	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Hoàng Văn Trung	0982.987.008	hoangtrung@ufm.edu.vn
434	2021008048	Trần Thị Thùy Dương	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
435	2021008049	Dư Thảo Dy	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
436	2021008052	Hà Thị Hương Giang	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
437	2021001423	Dương Mỹ Hân	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
438	2021008066	Nguyễn Thị Thanh Hiệp	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trương Thị Thủy Vân	0909.067.787	truongvan@ufm.edu.vn
439	2021008068	Nguyễn Đức Huy Hoàng	CLC_20DQT03	2331702049401	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
440	2021008080	Nguyễn Vũ Khang	CLC_20DQT03	2331702049401	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
441	2021008083	Lâm Quang Khánh	CLC_20DQT03	2331702049401	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
442	2021008090	Nguyễn Lê Tuấn Kiệt	CLC_20DQT03	2331702049401	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
443	2021008102	Nguyễn Hoàng Nhật Minh	CLC_20DQT03	2331702049401	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
444	2021008105	Nguyễn Lê Hoàng Nam	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
445	2021008112	Trần Trọng Nghĩa	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
446	2021008121	Phan Thị Tú Nguyên	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
447	2021008130	Hoàng Nhi	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
448	2021008135	Phạm Thị Thúy Như	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Lê Ngọc Hải	0902.340.621	lengochai@ufm.edu.vn
449	2021008140	Ngô Vĩnh Phú	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
450	2021008141	Võ Nguyễn Đình Phú	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
451	2021008153	Cao Hoài Tân	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
452	2021008158	Trần Thị Thu Thảo	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
453	2021008168	Tổng Nguyễn Minh Thư	CLC_20DQT03	2331702049401	ThS Trần Hải Minh Thư	0906.338.533	thmthu@ufm.edu.vn
454	2021008165	Phạm Phan Thanh Thúy	CLC_20DQT03	2331702049401	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn

455	2021008169	Phạm Nhật	Tiến	CLC_20DQT03	2331702049401	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
456	2021008185	Nguyễn Thành	Tuấn	CLC_20DQT03	2331702049401	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
457	2021008189	Quách Gia	Vinh	CLC_20DQT03	2331702049401	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
458	2021008194	Trần Thái Thảo	Vy	CLC_20DQT03	2331702049401	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
459	2021008030	Nguyễn Tuấn	Anh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
460	2021008032	Phan Trần Trâm	Anh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
461	2021008036	Lê Thị Phương	Ánh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
462	2021008042	Nguyễn Đặng Đan	Chi	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
463	2021008053	Nguyễn Thị Cẩm	Giang	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Đoàn Ngọc Minh Hươ	0917211999	dnmhuong@ufm.edu.vn
464	2021008061	Đỗ Gia	Hân	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
465	2021008063	Nguyễn Dương Gia	Hân	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
466	2021008056	Nguyễn Lê Diễm	Hằng	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
467	2021008076	Lý Nguyên	Hưng	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths. Nguyễn Thị Hải Bình	0905.112.535	haibinhnguyen@ufm.edu.vn
468	2021008077	Lê Thị Thu	Hương	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
469	2021008082	Lê Ngọc Vi	Khanh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
470	2021008084	Trương Huỳnh Mỹ	Khánh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
471	2021008087	Nguyễn Đăng	Khoa	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
472	2021008092	Ngô Thanh	Lâm	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Trần Nguyễn Kim Đạt	0936.095.678	trandan@ufm.edu.vn
473	2021008094	Đinh Thị Hoàng	Linh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
474	2021008095	Đinh Thị Phương	Linh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
475	2021008100	Lê Ngọc Trà	Mi	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
476	2021008104	Trần Phụng Hoàng	Minh	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
477	2021008107	Võ Ngọc	Nam	CLC_20DQT04	2331702049401	Ths Hồ Thị Thu Hồng	0917.130.883	hohong@ufm.edu.vn
478	2021008117	Đinh Bạch Kim	Nguyễn	CLC_20DQT04	2331702049401	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
479	2021008118	Lê Huỳnh Trung	Nguyễn	CLC_20DQT04	2331702049401	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
480	2021008127	Phạm Hoàng Minh	Nhật	CLC_20DQT04	2331702049401	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
481	2021008129	Đinh Phan Hoài	Nhi	CLC_20DQT04	2331702049401	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
482	2021008132	Trịnh Hà Yến	Nhi	CLC_20DQT04	2331702049401	PGS.TS Huỳnh Thị Thu S	0908.428.136	huynthusuong@ufm.edu.vn
483	2021008136	Võ Thái Thanh	Như	CLC_20DQT04	2331702049401	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
484	2021008143	Nguyễn Mai	Phương	CLC_20DQT04	2331702049401	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
485	2021008161	Đặng Hoàng Thi	Thơ	CLC_20DQT04	2331702049401	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
486	2021008160	Nguyễn Quốc	Thông	CLC_20DQT04	2331702049401	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
487	2021008164	Đào Thị Thanh	Thùy	CLC_20DQT04	2331702049401	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
488	2021008187	Nguyễn Thị Tường Vân		CLC_20DQT04	2331702049401	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
489	2021008191	Hồ Châu Thảo	Vy	CLC_20DQT04	2331702049401	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
490	2021008020	Nguyễn Diệu	Ái	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn

491	2021008023	Dương Thị Kiều Anh	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
492	2021008027	Mai Ngọc Vân Anh	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
493	2021008029	Nguyễn Hoàng Ngọc Anh	CLC_20DQT05	2331702049401	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
494	2021008033	Phạm Hoàng Kim Anh	CLC_20DQT05	2331702049401	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
495	2021008054	Lê Mỹ Hà	CLC_20DQT05	2331702049401	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
496	2021008062	Đặng Thị Ngọc Hân	CLC_20DQT05	2331702049401	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
497	2021008058	Nguyễn Thúy Hằng	CLC_20DQT05	2331702049401	Ths Nguyễn Thanh Lâm	0918.303.633	ntlam@ufm.edu.vn
498	2021008059	Võ Thị Mỹ Hằng	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
499	2021008067	Huỳnh Kim Hoàng	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
500	2021008086	Nguyễn Anh Khoa	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
501	2021008101	Hoàng Gia Minh	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
502	2021008110	Lư Bội Nghi	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
503	2021008111	Phạm Chấn Nghi	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
504	2021008114	Nguyễn Phan Bảo Ngọc	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
505	2021008122	Phạm Nguyễn Tâm Nguyễn	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
506	2021008138	Phạm Hồng Phi	CLC_20DQT05	2331702049401	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
507	2021008155	Trần Chí Thanh	CLC_20DQT05	2,3317E+12	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
508	2021008156	Trần Nguyễn Phươì Thanh	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
509	2021008157	Ngô Thị Như Thảo	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
510	2021008163	Trần Đình Hoàng Thuận	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
511	2021008175	Trần Thị Trọng Trân	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
512	2021008176	Trương Bảo Trân	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS Nguyễn Kiều Oanh	0908.483.809	nkoanh@ufm.edu.vn
513	2021008177	Võ Huyền Trân	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
514	2021008178	Nguyễn Cao Trí	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
515	2021008183	Đình Phạm Minh Tuấn	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
516	2021008186	Trần Minh Tuấn	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
517	2021008193	Nguyễn Thị Mỹ Vy	CLC_20DQT05	2331702049401	ThS.Tiêu Vân Trang	0934.344.700	tvtrang@ufm.edu.vn
518	2021008022	Vũ Thị Thúy An	CLC_20DQT06	2331702049401	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
519	2021007788	Trần Gia Bảo	CLC_20DQT06	2331702049401	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
520	2021007795	Trần Trường Chinh	CLC_20DQT06	2331702049401	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn

521	2021008675	Phan Võ Mỹ	Hân	CLC_20DQT06	2331702049401	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
522	2021007830	Trần Thị Ngọc	Hân	CLC_20DQT06	2331702049401	Ths Trần Quốc Tuấn	0934.101.266	trantuan@ufm.edu.vn
523	2021007848	Phan Phước	Khải	CLC_20DQT06	2331702049401	TS.Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
524	2021008704	Phan Lý	Kiệt	CLC_20DQT06	2331702049401	TS.Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
525	2021008097	Nguyễn Thanh Phư Linh		CLC_20DQT06	2331702049401	TS.Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
526	2021007565	Hoàng Lê Huỳnh Mai		CLC_20DQT06	2331702049401	TS.Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
527	2021008120	Nguyễn Khôi	Nguyễn	CLC_20DQT06	2331702049401	TS.Trần Nguyễn Khánh H	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
528	2021008124	Võ Quang	Nhân	CLC_20DQT06	2331702049401	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
529	2021003432	Nguyễn Thị Mai	Nhi	CLC_20DQT06	2331702049401	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
530	2021008134	Phạm Ngọc Quỳnh Như		CLC_20DQT06	2331702049401	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
531	2021010259	Đỗ Hoài	Phương	CLC_20DQT06	2331702049401	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
532	2021008148	Phan Thị Thu	Quỳnh	CLC_20DQT06	2331702049401	TS. Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
533	2021007945	Phan Quốc	Thái	CLC_20DQT06	2331702049401	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
534	2021007957	Trương Thị Thu	Thảo	CLC_20DQT06	2331702049401	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
535	2021009529	Nguyễn Lê Thanh	Trúc	CLC_20DQT06	2331702049401	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
536	2021008002	Nguyễn Đỗ Nhã	Uyên	CLC_20DQT06	2331702049401	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
537	2021008009	Nguyễn Đăng	Vinh	CLC_20DQT06	2331702049401	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
538	2132000058	Ngô Nguyễn Lan	Anh	LTDH17QT	2331301115501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
539	2132000064	Nguyễn Thị Mỹ	Hiền	LTDH17QT	2331301115501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
540	2132000065	Ngô Mộng	Huỳnh	LTDH17QT	2331301115501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
541	2132000066	Trần Thị Bích	Liên	LTDH17QT	2331301115501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
542	2132000067	Vưu Mỹ	Linh	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
543	2132000070	Phan Thị Kim	Ngân	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
544	2132000072	Nguyễn Thị Yên	Nhi	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
545	2132000074	Lê Minh	Tấn	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
546	2132000077	Nguyễn Vũ Thanh	Thúy	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
547	2132000078	Huỳnh Thị	Trâm	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
548	2132000079	Đặng Kiều	Trang	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
549	2132000080	Lê Mạnh	Trương	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
550	2132000081	Lê Quang	Vinh	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn
551	2132000082	Nguyễn Thanh	Vy	LTDH17QT	2331301115501	TS Huỳnh Thế Nguyễn	0979.425.254	huynthenguyen@ufm.edu.vn

Tổng số 551 SV
Bộ môn QTKDTH
(Đã ký)

Ngày 09/10/2023
Trưởng khoa QTKD
(Đã ký)

TS. Tô Anh Thơ

PGS.TS Huỳnh Thị Thu Sương

**DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ LÀM THỰC TẬP CUỐI KHÓA ĐỢT 3 NĂM 2023
CÁC KHÓA ĐÀO TẠO TÍN CHỈ BẠC ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY**

STT	MSSV	HỌ	TÊN	LỚP	MÃ LỚP HP	Giảng viên hướng dẫn	Điện thoại	Email
1	1921003488	Trần Trung	Hậu	19DBH1	2331101097001	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
2	1921003416	Lương Vũ Quốc	Bào	19DBH3	2331101097001	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	yhvan@ufm.edu.vn
3	1921003651	Trương Lê Tuyên	Như	19DBH3	2331101097001	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
4	2021007835	Trịnh Thị Bảo	Hoài	20DBH1	2331101097001	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
5	2021007884	Ngô Thị	Ngát	20DBH1	2331101097001	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
6	2021003259	Đào Thị Khánh	Phương	20DBH2	2331101097001	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
7	2021007798	Nguyễn Quốc	Cường	20DBH3	2331101097001	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
8	2021007802	Lê Thị Mỹ	Dung	20DBH3	2331101097001	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
9	2021003427	Hồ Thanh	Thảo	20DBH3	2331101097001	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
10	2021002895	Nguyễn Thị Quế	Trân	20DBH3	2331101097001	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
11	1921007299	Vũ Lê Long	Hải	19DDA	2331101097201	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
12	1921003689	Đỗ Liên	Quyết	19DDA	2331101097201	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
13	2021007947	Nguyễn Chí	Thanh	20DDA	2331101097201	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
14	1832000154	Nguyễn Thành	Đạt	LTDH14QT1	23313010969101	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
15	1721002425	Nguyễn Lê Minh	Thư	17DQT1	2331101096901	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
16	1921003574	Nguyễn Thị Thu	Ly	19DQT4	2331101096901	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
17	2021000524	Trần Hải	Đặng	20DQT1	2331101096901	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
18	2021003235	Nguyễn Ngọc Diễm	Hương	20DQT1	2331101096901	TS Tô Anh Thơ	0779.474.825	totho@ufm.edu.vn
19	2021003078	Huỳnh Thị Minh	Thị	20DQT1	2331101096901	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
20	2021007974	Lê Phan Bảo	Thy	20DQT1	2331101096901	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn

21	2021003479	Võ Đình	Nhật	20DQT2	2331101096901	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
22	2021000566	Lê Huỳnh Mai	Thanh	20DQT2	2331101096901	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
23	2021007991	Phạm Thành	Trung	20DQT2	2331101096901	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
24	2021003307	Ngô Thị Mỹ	Huyền	20DQT3	2331101096901	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
25	2021006867	Lê Anh	Thư	20DQT3	2331101096901	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
26	2021006910	Nguyễn Trần Thảo	Nguyên	20DQT4	2331101096901	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
27	2021003214	Võ Thị Hồng	Phần	20DQT4	2331101096901	TS. Trần Nguyễn Khánh Hải	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
28	2021007950	Nguyễn Công	Thành	20DQT4	2331101096901	TS. Trần Nguyễn Khánh Hải	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
29	2021007779	Phạm Thế	Anh	20DQT5	2331101096901	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
30	2021000456	Nguyễn Tri	Bảo	20DQT5	2331101096901	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
31	1821001901	Lý Kim	Thư	CLC_18DQT01	2331702044501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
32	1921005064	Giang Quốc	Hưng	CLC_19DQT04	2331702044501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
33	1921005129	Nguyễn Ngọc	Ngân	CLC_19DQT05	2331702044501	TS.Vũ Hồng Vân	0912.352.221	vhvan@ufm.edu.vn
34	1921005168	Nguyễn Minh	Phú	CLC_19DQT06	2331702044501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
35	1921003658	Hồ Hoàng Hưng	Phát	CLC_19DQT07	2331702044501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
36	1921003766	Nguyễn Nguyên Xuân	Thức	CLC_19DQT07	2331702044501	TS Hồ Xuân Tiến	0913.691.103	hxtien@ufm.edu.vn
37	1921005255	Nguyễn	Trường	CLC_19DQT07	2331702044501	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
38	1921005311	NGUYỄN HOÀNG	MINH	CLC_19DQT08	2331702044501	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn
39	2021006390	Đỗ Như	Ngọc	CLC_20DQT01	2331702044501	TS Trần Thế Nam	0366.919.293	tranthenam@ufm.edu.vn

40	2021000026	Võ Thị Tuyết	Nhi	CLC_20DQT01	2331702044501	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
41	2021003213	Huỳnh Huệ	Anh	CLC_20DQT02	2331702044501	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
42	2021008075	Lê Sơn	Hưng	CLC_20DQT02	2331702044501	TS. Phạm Thị Ngọc Mai	0987.781.578	ngocmai@ufm.edu.vn
43	2021008119	Nguyễn Hoàng	Nguyễn	CLC_20DQT02	2331702044501	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
44	2021008149	Bùi Ngọc	Son	CLC_20DQT02	2331702044501	TS Lương Văn Quốc	0906.692.262	luongvanquoc@ufm.edu.vn
45	2021008180	Phan Văn	Trọng	CLC_20DQT02	2331702044501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
46	2021008039	Phan Quốc	Bảo	CLC_20DQT03	2331702044501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
47	2021008096	Nguyễn Phương	Linh	CLC_20DQT03	2331702044501	TS Nguyễn Phi Hoàng	0918.009.732	nguyen.phi.hoang@ufm.edu.vn
48	2021008113	Nguyễn Lê Ánh	Ngoc	CLC_20DQT03	2331702044501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
49	2021008137	Hà Kiều	Oanh	CLC_20DQT03	2331702044501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
50	2021008024	Hoàng Tiến	Anh	CLC_20DQT04	2331702044501	TS Trần Vĩnh Hoàng	0945.807.979	tranvinhhoang@ufm.edu.vn
51	2021008116	Võ Châu Thảo	Ngoc	CLC_20DQT04	2331702044501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
52	2021008147	Hồ Minh	Quốc	CLC_20DQT04	2331702044501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
53	2021008171	Nguyễn Thị Ngọc	Trâm	CLC_20DQT04	2331702044501	TS Nguyễn Gia Ninh	0907.770.425	ninhnguyen@ufm.edu.vn
54	2021008184	Đoàn Quốc	Tuấn	CLC_20DQT04	2331702044501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
55	2021008091	Ngô Phương	Lâm	CLC_20DQT05	2331702044501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
56	2021008103	Phan Văn Bình	Minh	CLC_20DQT05	2331702044501	TS Hoàng Thu Thảo	0937.715.526	thuthao@ufm.edu.vn
57	2021008108	Châu Ngọc Kim	Ngân	CLC_20DQT05	2331702044501	TS. Trần Nguyễn Khánh Hải	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
58	2021008126	Lê Việt Minh	Nhật	CLC_20DQT05	2331702044501	TS. Trần Nguyễn Khánh Hải	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
59	2021008133	Võ Hồng Thảo	Nhi	CLC_20DQT05	2331702044501	TS. Trần Nguyễn Khánh Hải	0941450270	khanhhai@ufm.edu.vn
60	2021008150	Trần Thu	Sương	CLC_20DQT05	2331702044501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
61	2021008025	Lê Nguyễn Văn	Anh	CLC_20DQT06	2331702044501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn
62	2021008125	Võ Thị Hồng	Nhân	CLC_20DQT06	2331702044501	TS Phạm Hồng Hải	0912154164	phamhonghai@ufm.edu.vn

Tổng số 62 SV

Bộ môn QTKDTH
(Đã ký)

TS. Tô Anh Thơ

Trưởng khoa QTKD
(Đã ký)

PGS.TS Huỳnh Thị Thu Sương